COMISSÃO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA, ABASTECIMENTO
E DESENVOLVIMENTO RURAL

REQUERIMENTO Nº           , DE 2009

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeiro seja realizada Sessão de
Audiência Pública desta Comissão para debater os resultados do
Censo Agropecuário de 2006.

Requeiro, ainda, sejam convidados para participarem da
reunião, o Diretor de Pesquisa do IBGE, O Secretário Nacional
de Agricultura Familiar (MDA) e o Secretário de Política
Agrícola (MAPA).

Sala da Comissão, em       de novembro de 2009.

Deputado Beto Faro